[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

РЕШЕНИЕ

 01.03.2017                                г. Вышний Волочек                                    №  234
О    внесении   изменений    в     решение    Собрания

депутатов  Вышневолоцкого  района  от  14.10. 2016 г
№  194  «О  применении  системы налогообложения  в
виде  единого   налога   на      вмененный  доход    для

отдельных   видов деятельности в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области,
Собрание депутатов Вышневолоцкого района РЕШИЛО:

1. Внести   в Приложение №3 к     решению    Собрания  депутатов  Вышневолоцкого  района  от  14.10. 2016г  №  194  «О  применении  системы налогообложения  в  виде  единого   налога   на      вмененный  доход   для отдельных   видов деятельности в 2017 году» («Перечень населенных пунктов Вышневолоцкого района для расчета коэффициента К2») следующие изменения:

 - в разделе 2  «Населенные пункты с численностью населения от 1000 до 2000 жителей» слова «пос. Борисовский Борисовского сельского поселения» исключить;
-  раздел 3 «Населенные пункты с численностью населения от 500 до 1000 жителей» дополнить  словами «пос. Борисовский Борисовского сельского поселения»;

- в разделе 4 «Населенные пункты с численностью населения от 500 до 1000 жителей» слова  «Населенные пункты с численностью населения от 500 до 1000 жителей» заменить словами «Населенные пункты с численностью населения до 500  жителей»
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования  в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 1.01.2017 года   и  действует по 31.12. 2017 года включительно.

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также  разместить на официальном сайте муниципального образования  «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Вышневолоцкого района                                                                          Н.П. Рощина

Председатель Собрания депутатов

Вышневолоцкого района                                                                                      О.Н. Глазов

_1549792079.doc
[image: image1.png]